
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 29.03.2025 19:29 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
28.03.2025 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. GIL Laura 16 SMS Ostrowiec 26.33 721 +0,69
2. HLUSHCHENKO Varvara 17 SMS Warszawa Bielany 26.54 704 +0,68
3. BUBNOWICZ Waleria 19 SMS Warszawa Bielany 27.36 642 +0,76
4. MILANCEJ Elżbieta 16 SMS Warszawa Konwiktorska 27.47 634 +0,73
5. CZUBIK Aleksandra 17 SMS Warszawa Bielany 27.56 628 +0,67
6. KURPIEWSKA Kaja 16 SMS Warszawa Konwiktorska 27.76 615 +0,65
7. MAJEWSKA Martyna 17 SMS Gdańsk 27.78 613 +0,76
8. TOMASZEWSKA Maria 17 SMS Wrocław 27.81 611 +0,63
9. KWIATKOWSKA Rozalia 16 SMS Bydgoszcz 27.89 606 +0,66

10. CZUBIK Marta 19 SMS Warszawa Bielany 27.90 606 +0,76
11. ŻAK Zoya 16 SMS Kraków 27.92 604 +0,72
12. BORYCZKA Amelia 17 SMS Wrocław 27.96 602 +0,79
13. RĄCZKA Weronika 16 SMS Kraków 28.02 598 +0,72
14. WOŁĄCEWICZ Natalia 15 SMS Lublin 28.07 595 +0,69
15. STARKIEWICZ Zuzanna 16 SMS Lublin 28.14 590 +0,74
16. LIS Magdalena 19 SMS Olsztyn 28.17 588 +0,72
17. BIERNACKA Lena 18 SMS Lublin 28.36 576 +0,70
18. DROBNA Angelika 18 SMS Oświęcim 28.56 564 +0,77
19. PĘCZEK Karolina 16 SMS Oświęcim 28.65 559 +0,84
20. BATORY Helena 16 SMS Warszawa Konwiktorska 28.66 559 +0,71
21. SOWA Barbara 18 SMS Oświęcim 28.68 557 +0,66
22. MACURA Kinga 19 SMS Oświęcim 28.87 546 +0,78
23. GRZECH Maja 17 SMS Gdańsk 29.09 534 +0,76
24. SADŁOS Zofia 19 SMS Ostrowiec 29.10 534 +0,65
25. GRACA Maja 17 SMS Szczecin 29.26 525 +0,66
26. NOWAK Maja 15 SMS Kraków 29.51 512 +0,75
27. KRZYŻANOWSKA Julia 15 SMS Gdańsk 29.52 511 +0,69
28. WILCZEK Lena 15 SMS Lublin 29.77 498 +0,71
29. KULIŃSKA Weronika 17 SMS Bydgoszcz 29.90 492 +0,70
30. KALATA Zuzanna 18 SMS Racibórz 30.68 455 +0,74
31. NITKA Sara 16 SMS Bydgoszcz 30.72 453 +0,71
32. BRYŚ Marta 16 SMS Szczecin 30.74 453 +0,76
33. GUZDEK Anna 18 SMS Racibórz 31.21 432 +0,67
34. TIRE Michalina 15 SMS Bydgoszcz 32.67 377 +0,82

PK BORTLISZ Gabriela 15 PZP 26.38 716 +0,72
PK SZABAŁA Antonina 16 PZP 27.66 621 +0,69



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 29.03.2025 19:29 - Strona 2

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
28.03.2025 - 16:05 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. PIETROŃ Przemysław 18 SMS Lublin 22.95 756 +0,64
2. HETMAN Mikołaj 18 SMS Bydgoszcz 23.53 701 +0,69
3. DRAPAŁA Gracjan 16 SMS Bydgoszcz 23.70 686 +0,76
4. WÓJCIK Remigiusz 16 SMS Lublin 23.84 674 +0,66
5. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 17 SMS Warszawa Konwiktorska 23.98 663 +0,57
6. SOBIERALSKI Igor 17 SMS Bydgoszcz 24.17 647 +0,71
7. MALIK Dawid 19 SMS Warszawa Bielany 24.23 642 +0,72
8. JACKIEWICZ Piotr 17 SMS Warszawa Bielany 24.33 634 +0,60
9. POLKOWSKI Piotr 17 SMS Warszawa Konwiktorska 24.35 633 +0,62

10. JABŁOŃSKI Jakub 18 SMS Warszawa Bielany 24.38 630 +0,68
11. BIELIŃSKI Bartosz 18 SMS Lublin 24.42 627 +0,64
12. DUCHNIK Konrad 16 SMS Kraków 24.53 619 +0,66
13. PERA Jan 18 SMS Szczecin 24.84 596 +0,73
14. HOŁUB Hubert 15 SMS Warszawa Bielany 24.98 586 +0,71
15. GRABIŃSKI Szymon 16 SMS Wrocław 25.00 585 +0,63
16. CZERWIONKA Oskar 17 SMS Warszawa Konwiktorska 25.02 583 +0,71
17. KUNICKI Maksymilian 18 SMS Racibórz 25.15 574 +0,67
18. KUSZ Franciszek 16 SMS Kraków 25.17 573 +0,61
19. SIKORA Cyprian 18 SMS Ostrowiec 25.18 572 +0,68
20. CHABOWSKI Nathaniel 19 SMS Gdańsk 25.31 563 +0,77
21. STRĄK Krystian 17 SMS Oświęcim 25.37 559 +0,60

JANKOWSKI Jacek 16 SMS Szczecin 25.37 559 +0,67
23. TOKARSKI Szymon 15 SMS Oświęcim 25.38 559 +0,65
24. BABRAJ Mikołaj 17 SMS Kraków 25.49 552 +0,67
25. WIECZOREK Marcel 16 SMS Lublin 25.55 548 +0,76
26. ROSADA Szymon 17 SMS Gdańsk 25.66 541 +0,69
27. RÓŻYCZKA Oliwer 17 SMS Wrocław 25.73 536 +0,63
28. WOJTAL Wiktor 16 SMS Oświęcim 25.85 529 +0,69
29. CZERWIK Krzysztof 19 SMS Oświęcim 26.00 520 +0,72
30. MICHALCZUK Bartosz 18 SMS Wrocław 26.30 502 +0,67
31. ZDROJEWSKI Dawid 17 SMS Bydgoszcz 26.37 498 +0,73
32. NADAJ Filip 16 SMS Gdańsk 26.61 485 +0,71
33. SZELĄŻEK Alan 16 SMS Szczecin 26.68 481 +0,68
34. WOJCIECHOWSKI Antoni 15 SMS Zielona Góra 26.98 465 +0,72
35. BĄK Filip 17 SMS Gdańsk 27.01 463 +0,73
36. CHODAŃ Maciej 19 SMS Olsztyn 27.86 422 +0,68
37. POKRĘTOWSKI Karol 19 SMS Olsztyn 28.67 387 +0,63

PK SZYMCZYK Michał 17 PZP 23.52 702 +0,66
PK STAWICKI Mateusz 16 PZP 24.43 627 +0,71
PK WIRASZKA Piotr 16 PZP 24.57 616 +0,67
PK BLUJ Aleksander 16 PZP 24.58 615 +0,74
PK BOHATYR Tymofii 18 SMS Kraków 25.81 531 +0,66
PK WASILEWSKI Mateusz 17 SMS Lublin 26.01 519 +0,67



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 29.03.2025 19:29 - Strona 3

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny Open
28.03.2025 - 16:11 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. PRZYBYLSKA Oliwia 18 SMS Lublin 4:58.59 694 +0,78
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.85 37.62 250m: 3:05.92 41.38 350m: 4:23.73 34.76

100m: 1:10.23 37.77 200m: 2:24.54 36.69 300m: 3:48.97 43.05 400m: 4:58.59 34.86

2. SMURZYŃSKA Julia 19 SMS Kraków 5:04.91 651 +0,72
50m: 31.90 31.90 150m: 1:48.06 38.93 250m: 3:09.51 43.96 350m: 4:29.75 35.31

100m: 1:09.13 37.23 200m: 2:25.55 37.49 300m: 3:54.44 44.93 400m: 5:04.91 35.16

3. GLIŃSKA Oliwia 18 SMS Zielona Góra 5:06.77 640 +0,76
50m: 32.47 32.47 150m: 1:48.14 38.67 250m: 3:11.58 44.76 350m: 4:32.09 36.53

100m: 1:09.47 37.00 200m: 2:26.82 38.68 300m: 3:55.56 43.98 400m: 5:06.77 34.68

4. PIEKARSKA Natalia 19 SMS Olsztyn 5:06.82 639 +0,73
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.46 40.28 250m: 3:15.84 45.69 350m: 4:34.52 33.76

100m: 1:10.18 36.85 200m: 2:30.15 39.69 300m: 4:00.76 44.92 400m: 5:06.82 32.30

5. MILANCEJ Elżbieta 16 SMS Warszawa Konwiktorska 5:11.99 608 +0,71
50m: 33.08 33.08 150m: 1:53.70 42.47 250m: 3:18.10 43.24 350m: 4:37.36 35.73

100m: 1:11.23 38.15 200m: 2:34.86 41.16 300m: 4:01.63 43.53 400m: 5:11.99 34.63

6. DUDA Natalia 15 SMS Szczecin 5:12.20 607 +0,80
50m: 33.33 33.33 150m: 1:54.53 42.40 250m: 3:20.29 45.69 350m: 4:39.53 33.67

100m: 1:12.13 38.80 200m: 2:34.60 40.07 300m: 4:05.86 45.57 400m: 5:12.20 32.67

7. WOŻAKOWSKA Zofia 18 SMS Lublin 5:13.23 601 +0,77
50m: 34.19 34.19 150m: 1:56.56 41.33 250m: 3:18.81 41.44 350m: 4:37.84 36.05

100m: 1:15.23 41.04 200m: 2:37.37 40.81 300m: 4:01.79 42.98 400m: 5:13.23 35.39

8. GAWEŁKO Zuzanna 19 SMS Lublin 5:13.55 599 +0,69
50m: 30.88 30.88 150m: 1:47.38 41.10 250m: 3:13.72 45.89 350m: 4:38.15 37.39

100m: 1:06.28 35.40 200m: 2:27.83 40.45 300m: 4:00.76 47.04 400m: 5:13.55 35.40

9. KUCZMAR Aleksandra 16 SMS Warszawa Konwiktorska 5:14.06 596 +0,63
50m: 32.85 32.85 150m: 1:51.96 40.57 250m: 3:17.19 45.57 350m: 4:39.66 35.94

100m: 1:11.39 38.54 200m: 2:31.62 39.66 300m: 4:03.72 46.53 400m: 5:14.06 34.40

10. WILK Anna 19 SMS Oświęcim 5:14.66 593 +0,80
50m: 33.31 33.31 150m: 1:53.55 41.95 250m: 3:19.43 44.04 350m: 4:39.88 36.30

100m: 1:11.60 38.29 200m: 2:35.39 41.84 300m: 4:03.58 44.15 400m: 5:14.66 34.78

11. WIECZOREK Michalina 16 SMS Oświęcim 5:18.21 573 +0,75
50m: 33.12 33.12 150m: 1:52.64 41.58 250m: 3:19.68 46.27 350m: 4:42.97 35.90

100m: 1:11.06 37.94 200m: 2:33.41 40.77 300m: 4:07.07 47.39 400m: 5:18.21 35.24

12. NOWACKA Emilia 15 SMS Kraków 5:20.12 563 +0,69
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.62 42.32 250m: 3:22.52 44.57 350m: 4:44.15 37.42

100m: 1:13.30 38.81 200m: 2:37.95 42.33 300m: 4:06.73 44.21 400m: 5:20.12 35.97

13. SKROK Julia 18 SMS Wrocław 5:23.14 547 +0,73
50m: 32.71 32.71 150m: 1:56.19 44.36 250m: 3:23.57 44.93 350m: 4:47.20 38.95

100m: 1:11.83 39.12 200m: 2:38.64 42.45 300m: 4:08.25 44.68 400m: 5:23.14 35.94

14. BADURA Oliwia 18 SMS Warszawa Bielany 5:23.47 545 +0,84
50m: 34.27 34.27 150m: 1:57.20 42.09 250m: 3:23.46 44.64 350m: 4:46.86 37.35

100m: 1:15.11 40.84 200m: 2:38.82 41.62 300m: 4:09.51 46.05 400m: 5:23.47 36.61

15. SKRZYPCZAK Natalia 18 SMS Racibórz 5:24.00 543 +0,81
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.91 41.77 250m: 3:21.57 46.34 350m: 4:46.47 38.64

100m: 1:12.14 38.61 200m: 2:35.23 41.32 300m: 4:07.83 46.26 400m: 5:24.00 37.53

16. MAŁOLEPSZA Weronika 18 SMS Szczecin 5:24.01 543 +0,65
50m: 34.49 34.49 150m: 1:56.61 42.29 250m: 3:27.42 47.50 350m: 4:50.85 35.21

100m: 1:14.32 39.83 200m: 2:39.92 43.31 300m: 4:15.64 48.22 400m: 5:24.01 33.16



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 29.03.2025 19:29 - Strona 4

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 400m zmienny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

17. PIĄTEK Nadia 15 SMS Wrocław 5:25.65 535 +0,79
50m: 33.76 33.76 150m: 1:58.43 44.70 250m: 3:26.34 44.09 350m: 4:49.24 37.66

100m: 1:13.73 39.97 200m: 2:42.25 43.82 300m: 4:11.58 45.24 400m: 5:25.65 36.41

18. JURCZUK Weronika 17 SMS Warszawa Bielany 5:31.14 508 +0,77
50m: 33.81 33.81 150m: 1:56.23 42.81 250m: 3:27.07 48.26 350m: 4:53.72 38.39

100m: 1:13.42 39.61 200m: 2:38.81 42.58 300m: 4:15.33 48.26 400m: 5:31.14 37.42

19. MARCINIAK Aleksandra 18 SMS Kraków 5:32.89 500 +0,73
50m: 32.37 32.37 150m: 1:53.68 43.87 250m: 3:24.29 47.94 350m: 4:53.05 40.40

100m: 1:09.81 37.44 200m: 2:36.35 42.67 300m: 4:12.65 48.36 400m: 5:32.89 39.84

20. LEWANDOWSKA Julia 15 SMS Bydgoszcz 5:33.62 497 +0,75
50m: 35.05 35.05 150m: 2:00.40 42.21 250m: 3:29.21 46.40 350m: 4:55.08 39.29

100m: 1:18.19 43.14 200m: 2:42.81 42.41 300m: 4:15.79 46.58 400m: 5:33.62 38.54

21. CHMIELEWSKA Aleksandra 19 SMS Gdańsk 5:35.56 489 +0,83
50m: 32.99 32.99 150m: 1:54.46 41.21 250m: 3:26.58 52.03 350m: 4:58.11 38.56

100m: 1:13.25 40.26 200m: 2:34.55 40.09 300m: 4:19.55 52.97 400m: 5:35.56 37.45

22. KUBIEŃ Pola 15 SMS Racibórz 6:06.72 374 +0,71
50m: 37.69 37.69 150m: 2:11.41 47.84 250m: 3:48.84 50.59 350m: 5:24.44 45.66

100m: 1:23.57 45.88 200m: 2:58.25 46.84 300m: 4:38.78 49.94 400m: 6:06.72 42.28

DYSKW. KARPOWICZ Olivia 16 SMS Ostrowiec
K14 - Pływak wykonał kopnięcie motylkowe ku dołowi (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie) - 7.5

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny Open
28.03.2025 - 16:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. POPIEL Mikołaj 19 SMS Lublin 4:32.35 705 +0,68
50m: 27.71 27.71 150m: 1:35.25 35.17 250m: 2:49.84 39.91 350m: 4:02.00 32.45

100m: 1:00.08 32.37 200m: 2:09.93 34.68 300m: 3:29.55 39.71 400m: 4:32.35 30.35

2. CZERWONKA Jan 17 SMS Lublin 4:38.50 660 +0,68
50m: 29.22 29.22 150m: 1:41.64 38.45 250m: 2:58.13 39.31 350m: 4:09.06 32.12

100m: 1:03.19 33.97 200m: 2:18.82 37.18 300m: 3:36.94 38.81 400m: 4:38.50 29.44

3. KRYŚ Radosław 18 SMS Szczecin 4:38.65 659 +0,71
50m: 29.35 29.35 150m: 1:38.75 36.33 250m: 2:54.49 40.19 350m: 4:07.72 32.52

100m: 1:02.42 33.07 200m: 2:14.30 35.55 300m: 3:35.20 40.71 400m: 4:38.65 30.93

4. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 17 SMS Gdańsk 4:40.27 647 +0,72
50m: 28.51 28.51 150m: 1:39.20 37.02 250m: 2:55.94 41.21 350m: 4:10.98 32.92

100m: 1:02.18 33.67 200m: 2:14.73 35.53 300m: 3:38.06 42.12 400m: 4:40.27 29.29

5. TARASIEWICZ Piotr 16 SMS Warszawa Konwiktorska 4:43.46 626 +0,63
50m: 29.02 29.02 150m: 1:40.57 38.18 250m: 2:57.70 40.25 350m: 4:11.16 32.49

100m: 1:02.39 33.37 200m: 2:17.45 36.88 300m: 3:38.67 40.97 400m: 4:43.46 32.30

6. NOWACKI Mieszko 16 SMS Lublin 4:47.88 597 +0,66
50m: 29.62 29.62 150m: 1:40.19 35.10 250m: 2:57.51 42.89 350m: 4:14.95 33.78

100m: 1:05.09 35.47 200m: 2:14.62 34.43 300m: 3:41.17 43.66 400m: 4:47.88 32.93

7. PORWIK Kacper 19 SMS Oświęcim 4:48.76 592 +0,81
50m: 29.77 29.77 150m: 1:43.33 38.07 250m: 3:01.33 40.21 350m: 4:16.65 33.95

100m: 1:05.26 35.49 200m: 2:21.12 37.79 300m: 3:42.70 41.37 400m: 4:48.76 32.11



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 29.03.2025 19:29 - Strona 5

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

8. ZIELIŃSKI Szymon 16 SMS Szczecin 4:48.86 591 +0,70
50m: 29.41 29.41 150m: 1:42.20 38.28 250m: 3:00.16 40.97 350m: 4:16.74 34.36

100m: 1:03.92 34.51 200m: 2:19.19 36.99 300m: 3:42.38 42.22 400m: 4:48.86 32.12

9. RADZIKOWSKI Szymon 17 SMS Wrocław 4:48.88 591 +0,77
50m: 28.26 28.26 150m: 1:38.16 36.28 250m: 2:56.13 41.47 350m: 4:14.44 36.36

100m: 1:01.88 33.62 200m: 2:14.66 36.50 300m: 3:38.08 41.95 400m: 4:48.88 34.44

10. MARYJOWSKI Marcin 16 SMS Wrocław 4:49.06 590 +0,66
50m: 29.27 29.27 150m: 1:41.38 38.74 250m: 3:00.17 41.50 350m: 4:16.85 34.15

100m: 1:02.64 33.37 200m: 2:18.67 37.29 300m: 3:42.70 42.53 400m: 4:49.06 32.21

11. BORYŚ Wojciech 16 SMS Oświęcim 4:52.68 568 +0,64
50m: 29.26 29.26 150m: 1:42.75 38.62 250m: 3:01.17 41.03 350m: 4:18.29 36.07

100m: 1:04.13 34.87 200m: 2:20.14 37.39 300m: 3:42.22 41.05 400m: 4:52.68 34.39

12. YAROSHENKO Alexander 15 SMS Warszawa Bielany 4:55.59 552 +0,71
50m: 30.05 30.05 150m: 1:47.27 40.18 250m: 3:05.35 39.09 350m: 4:22.00 36.04

100m: 1:07.09 37.04 200m: 2:26.26 38.99 300m: 3:45.96 40.61 400m: 4:55.59 33.59

13. STEFAŃSKI Leon 18 SMS Warszawa Bielany 4:55.97 550 +0,73
50m: 30.95 30.95 150m: 1:46.41 39.77 250m: 3:06.30 40.56 350m: 4:22.43 34.66

100m: 1:06.64 35.69 200m: 2:25.74 39.33 300m: 3:47.77 41.47 400m: 4:55.97 33.54

14. RACHWAŁ Patryk 17 SMS Kraków 4:56.05 549 +0,73
50m: 29.44 29.44 150m: 1:44.52 39.89 250m: 3:06.58 43.62 350m: 4:25.18 34.15

100m: 1:04.63 35.19 200m: 2:22.96 38.44 300m: 3:51.03 44.45 400m: 4:56.05 30.87

15. ŁOJEWSKI Adam 18 SMS Olsztyn 4:57.35 542 +0,73
50m: 29.98 29.98 150m: 1:43.58 38.80 250m: 3:04.60 42.88 350m: 4:23.74 35.02

100m: 1:04.78 34.80 200m: 2:21.72 38.14 300m: 3:48.72 44.12 400m: 4:57.35 33.61

16. ŁAWRYNOWICZ Kacper 16 SMS Bydgoszcz 4:59.12 532 +0,73
50m: 31.02 31.02 150m: 1:47.40 40.96 250m: 3:08.08 41.42 350m: 4:25.15 35.98

100m: 1:06.44 35.42 200m: 2:26.66 39.26 300m: 3:49.17 41.09 400m: 4:59.12 33.97

17. STRĄK Krystian 17 SMS Oświęcim 4:59.40 531 +0,68
50m: 30.09 30.09 150m: 1:43.98 38.54 250m: 3:05.39 43.15 350m: 4:25.23 35.57

100m: 1:05.44 35.35 200m: 2:22.24 38.26 300m: 3:49.66 44.27 400m: 4:59.40 34.17

18. DĘBSKI Antoni 16 SMS Ostrowiec 4:59.85 528 +0,72
50m: 30.52 30.52 150m: 1:43.99 38.81 250m: 3:07.08 44.72 350m: 4:26.62 34.56

100m: 1:05.18 34.66 200m: 2:22.36 38.37 300m: 3:52.06 44.98 400m: 4:59.85 33.23

19. DZIEDZIC Karol 15 SMS Kraków 5:00.79 524 +0,70
50m: 30.22 30.22 150m: 1:47.56 40.25 250m: 3:09.73 41.12 350m: 4:27.12 34.56

100m: 1:07.31 37.09 200m: 2:28.61 41.05 300m: 3:52.56 42.83 400m: 5:00.79 33.67

20. POTRZEBOWSKI Franciszek 16 SMS Warszawa Konwiktorska 5:02.13 517 +0,75
50m: 29.27 29.27 150m: 1:46.65 43.16 250m: 3:09.62 41.66 350m: 4:28.49 35.48

100m: 1:03.49 34.22 200m: 2:27.96 41.31 300m: 3:53.01 43.39 400m: 5:02.13 33.64

21. BALCEROWICZ Ryszard 17 SMS Gdańsk 5:02.77 513 +0,67
50m: 30.78 30.78 150m: 1:45.05 39.47 250m: 3:08.17 43.04 350m: 4:27.97 35.87

100m: 1:05.58 34.80 200m: 2:25.13 40.08 300m: 3:52.10 43.93 400m: 5:02.77 34.80

22. SYNOWIEC Szymon 15 SMS Kraków 5:03.82 508 +0,81
50m: 29.45 29.45 150m: 1:45.80 40.85 250m: 3:09.14 44.45 350m: 4:28.99 35.05

100m: 1:04.95 35.50 200m: 2:24.69 38.89 300m: 3:53.94 44.80 400m: 5:03.82 34.83

23. KRAWCZUK Aleksander 16 SMS Bydgoszcz 5:05.19 501 +0,64
50m: 30.08 30.08 150m: 1:48.05 41.49 250m: 3:09.67 41.93 350m: 4:29.65 37.92

100m: 1:06.56 36.48 200m: 2:27.74 39.69 300m: 3:51.73 42.06 400m: 5:05.19 35.54



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 29.03.2025 19:29 - Strona 6

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

DYSKW. KLONOWSKI Mikołaj 18 SMS Bydgoszcz
M1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na lini 15 m po starcie lub nawrocie - 8.5

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
28.03.2025 - 16:48 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. MINTA Zofia 16 SMS Bydgoszcz 33.68 649 +0,76
2. SOBCZAK Zofia 19 SMS Warszawa Bielany 33.73 646 +0,73
3. RUCZKOWSKA Maria 15 SMS Warszawa Konwiktorska 34.26 616 +0,89
4. KARPOWICZ Olivia 16 SMS Ostrowiec 34.74 591 +0,67
5. ZIELIŃSKA Maja 18 SMS Lublin 35.00 578 +0,71
6. WOŻAKOWSKA Zofia 18 SMS Lublin 35.14 571 +0,79
7. MLAŚ Viktoria 18 SMS Oświęcim 35.27 565 +0,77
8. WOŁĄCEWICZ Natalia 15 SMS Lublin 35.42 557 +0,67
9. PIĄTEK Nadia 15 SMS Wrocław 35.45 556 +0,77

10. STYŚ Zuzanna 16 SMS Warszawa Bielany 35.86 537 +0,74
11. SZPAKIEWICZ Bianka 15 SMS Warszawa Konwiktorska 35.87 537 +0,77
12. RAPUTA Gabriela 17 SMS Kraków 36.02 530 +0,72
13. KRZYSZKOWSKA Amelia 16 SMS Kraków 36.09 527 +0,74
14. MAKOWSKA Maria 18 SMS Szczecin 36.18 523 +0,73
15. ZIELIŃSKA Małgorzata 17 SMS Gdańsk 36.39 514 +0,67
16. BĘTKOWSKA Zuzanna 19 SMS Kraków 36.86 495 +0,69
17. KURYSIA Anna 18 SMS Oświęcim 37.14 483 +0,66
18. GRACA Maja 17 SMS Szczecin 37.31 477 +0,67
19. HARTWIG Michalina 15 SMS Wrocław 37.49 470 +0,71
20. KALATA Zuzanna 18 SMS Racibórz 38.23 443 +0,73
21. NIEWIADOMSKA Maja 17 SMS Oświęcim 38.72 427 +0,74
22. ŁAZAR Milena 16 SMS Szczecin 39.06 416 +0,79
23. SULIK Alicja 19 SMS Ostrowiec 39.23 410 +0,63
24. KUBIEŃ Pola 15 SMS Racibórz 40.49 373 +0,73
25. IMIAŁEK Oliwia 15 SMS Bydgoszcz 40.79 365 +0,84

PK BONECKA Anna 18 PZP 32.25 739 +0,68

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
28.03.2025 - 16:52 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. JANUS Tymon 16 SMS Warszawa Konwiktorska 30.14 638 +0,64
2. HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 16 SMS Bydgoszcz 30.23 632 +0,70

REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz18 SMS Lublin 30.23 632 +0,66
4. MALISZEWSKI Szymon 17 SMS Kraków 30.30 628 +0,69

PRONIN Patryk 18 SMS Szczecin 30.30 628 +0,66
6. KRÓL Aleksander 19 SMS Szczecin 30.31 627 +0,69
7. KUSZ Franciszek 16 SMS Kraków 30.42 620 +0,60
8. LEWANDOWSKI Marcel 18 SMS Bydgoszcz 30.55 612 +0,68
9. GIRUĆ Michał 16 SMS Lublin 30.63 608 +0,62
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Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego - II runda
Lublin, 28. - 29.3.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

10. TREDER Konrad 17 SMS Gdańsk 31.11 580 +0,73
11. TOKARSKI Szymon 15 SMS Oświęcim 31.14 578 +0,67
12. MICHAŁOWSKI Jan 17 SMS Warszawa Bielany 31.24 573 +0,70
13. BORKOWSKI Mikołaj 18 SMS Oświęcim 31.26 572 +0,68

SKRZYPIEC Szymon 18 SMS Racibórz 31.26 572 +0,65
WIŚNIEWSKI Jakub 18 SMS Warszawa Bielany 31.26 572 +0,64

16. JANKOWSKI Jacek 16 SMS Szczecin 31.43 562 +0,65
17. JABŁOŃSKI Bartłomiej 18 SMS Racibórz 31.58 554 +0,61
18. KAPUŚNIAK Maksym 19 SMS Lublin 31.77 544 +0,73
19. ŻYWICKI Wiktor 17 SMS Gdańsk 31.92 537 +0,74
20. WESECKI Adrian 16 SMS Oświęcim 32.18 524 +0,78
21. OLSZYŃSKI Maksymilin 18 SMS Olsztyn 32.24 521 +0,70
22. GRABOWSKI Wojciech 15 SMS Warszawa Konwiktorska 32.42 512 +0,71
23. DEMSKI Filip 16 SMS Bydgoszcz 32.51 508 +0,67
24. RÓŻYCZKA Oliwer 17 SMS Wrocław 32.74 497 +0,61
25. ZDROJEWSKI Dawid 17 SMS Bydgoszcz 33.02 485 +0,71
26. MICHALCZUK Bartosz 18 SMS Wrocław 34.34 431 +0,66
27. AMBROSZKO Gabriel 17 SMS Ostrowiec 35.50 390 +0,68
28. GEBAUER Wolfgang 17 SMS Olsztyn 38.41 308 +0,76

PK KRUK Franciszek 18 PZP 29.40 687 +0,75

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
28.03.2025 - 16:56 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

1. DUDA Anna 18 SMS Szczecin 1:03.79 647 +0,73 29.91 33.88
2. MARKIEWICZ Weronika 18 SMS Warszawa Bielany 1:04.73 619 +0,63 29.98 34.75
3. CHABOWSKA Gabriela 17 SMS Gdańsk 1:05.12 608 +0,69 29.87 35.25
4. BUBNOWICZ Waleria 19 SMS Warszawa Bielany 1:05.48 598 +0,68 30.81 34.67
5. GRZESIAK Oliwia 18 SMS Wrocław 1:05.74 591 +0,73 31.20 34.54
6. GAWEŁKO Zuzanna 19 SMS Lublin 1:05.87 587 +0,65 31.14 34.73
7. ŻAK Zoya 16 SMS Kraków 1:05.91 586 +0,74 30.36 35.55
8. MLAŚ Viktoria 18 SMS Oświęcim 1:06.41 573 +0,80 31.48 34.93
9. MICHALUK Wiktoria 17 SMS Warszawa Konwiktorska 1:06.47 572 +0,73 30.70 35.77

10. BIERNACKA Lena 18 SMS Lublin 1:07.01 558 +0,73 31.55 35.46
11. KUŻAJ Lena 16 SMS Racibórz 1:07.05 557 +0,72 31.44 35.61
12. MŁOTEK Hanna 16 SMS Kraków 1:07.11 555 +0,72 31.22 35.89
13. KORDEK Zuzanna 17 SMS Racibórz 1:07.37 549 +0,74 31.38 35.99
